
UCHWAŁA NR XXXI/152/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2014. 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009 Nr 52, poz. 
420 ze zmianą w 2009r. Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Zwierzyn na rok 2014 środków 
stanowiących fundusz sołecki, o którym mowa w wyżej cytowanej ustawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu 
oraz w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Stefania Sierocińska

Id: 8E61626B-9765-4E38-BED9-93214220C79A. Uchwalony Strona 1




